РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2016г.                                                                                                № 34

О внесении изменений в Решение

Сельской Думы сельского поселения

«Село Кудиново» от 28.12.2015г. №19
«О бюджете сельского поселения

«Село Кудиново» на 2016 год»

Руководствуясь ст. 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 28.12.2015г. №19 «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2016», изложив пункт 1 в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Кудиново» на 2016 год:

- общий объем доходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 12 617 119,00 руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4 187 619,00 руб.;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 12 851 793,05 руб.;

- дефицит бюджета сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 234 674,05 руб.;

- нормативную величину резервного фонда сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 50 000,00 рублей;

- предельный объем муниципального долга сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 2 000 000,00 рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Кудиново» на 2016 год согласно приложению №4 к настоящему Решению.

3. Внести изменения в приложение №4 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 28.12.2015г. №19 «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2016 год» согласно приложению №1 к настоящему Решению.
4. Внести изменения в приложение №5 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 28.12.2015г. №19 «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2016 год» согласно приложению №2 к настоящему Решению.
5. Внести изменения в приложение №6 к Решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 28.12.2015г. №19 «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2016 год» согласно приложению №3 к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

«Село Кудиново»                                                                                     Сенцов В.В.